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Din story är vår story.
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Vi tror på nätverk
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Tillsammans formar vi 
 framtidens Värmland
Vet ni vad? Det är något speciellt med Värmland. Det är människorna, 
företagen och deras vilja att göra skillnad – tillsammans. Vi på Handels-
kammaren Värmland märker det varje dag.

Under 2024 har vi och våra medlemmar 
mötts och inspirerats, påverkat och skapat 
möjligheter. Vi har arrangerat 13 frukost
träffar och 4 nya erfarenhetsnätverk.  
Vi genomförde den magiska Affärsresan i 
Sunne. Och vi har hållit tusentals samtal 
som lett till nya samarbeten och idéer. Som 
har skapat ännu bättre förutsättningar för 
det värmländska näringslivet.

Vi har lyft frågor som verkligen betyder 
något – frågor om energiomställning, infra
struktur och kompetensförsörjning. Vi har 
släppt 6 rapporter, träffat 9 740 elever och 
sett till att Värmland hörs och syns där det 
spelar roll.

Och det bästa av allt? Vi har gjort det 
tillsammans. Genom totalt 663 möten har 
vi stärkt relationen med våra medlemmar. 
Samtidigt har 78 nya företag blivit en del av 
vår gemenskap. 

Vi är nästan 1 200 medlemsföretag som 
varje dag jobbar för att göra Värmland ännu 
bättre. Genom att lyfta utmaningar, driva 
viktiga frågor och skapa rätt förutsättningar 
för företag i vår region har vi gjort skillnad. 
Det är tack vare er medlemmar – ert en
gagemang och er vilja att driva Värmland 
framåt – som vi kan vara den starka röst vi 
är. Både i möten med beslutsfattare och  
i debatten.
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Vi hörs. Vi förändrar.
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Vi gör Värmland till en bättre 
företagarplats
Vår vision för 2040 är tydlig: Värmland ska vara en dragningskraft, 
vara känt i världen och enas genom hållbarhet. Därför arbetar vi för fler 
människor och fler globala, hållbara företag i vår region.

Hur gör vi det då? Jo, genom att mötas, 
inspireras och sprida berättelser om Värm
land. Under året delade vi en mängd berät
telser om människor, företag och initiativ 
som gör oss stolta.  

Berättelserna om Värmland stärker vår att
raktionskraft och får omvärlden att lära kän
na oss. Vi tror också att de får fler att vilja 
vara en del av Handelskammaren Värmland.

78
nya medlemmar

13 
frukostträffar

4
ERFA-nätverk

14
utbildningar

1 171
medlemsföretag

2 772
deltagare på 
mötesplatsen 

och utbildningar
663

medlemsbesök
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Vi driver de stora frågorna – 
tillsammans
Värmland ska vara en plats där företag kan växa, där människor vill bo och 
där framtidens möjligheter skapas. Men det händer inte av sig självt. Det 
kräver ett näringsliv som tar plats, som har en stark röst och som vill driva 
utvecklingen framåt. Det är precis det vi gör – varje dag.
Energi, infrastruktur och kompetens
försörjning är tre stora frågor som påver
kar alla våra medlemmar. Frågor där vi inte 
nöjer oss med att följa utvecklingen – där vi 
tvärtom driver den. Vi har ökat vår synlig
het i media och riktat strålkastarna mot de 
frågor som betyder mest för näringslivet. 
Det kommer vi att fortsätta med. Vi vet att 
det gör skillnad.

Hjulen ska fortsätta rulla
För att växa krävs fungerande infrastruk
tur och kommunikationer. Vi ser till att de 
 frågorna aldrig hamnar i skymundan.

Oslo–Sthlm 2.55 är en avgörande satsning 
för hela Värmland. Det har vi lyft på många 
olika sätt. Bättre tågförbindelser betyder 
bättre affärer, fler jobb och ett starkare 
näringsliv. 

Vi har också drivit på i andra viktiga frå
gor. Om hamnavgifter i Göteborg, som 
 påverkar vår export. Om riksväg 62, som 

är en livsnerv för företag i norra Värmland. 
Infrastruktur kan låta tekniskt – men det 
handlar om att våra företag ska kunna 
fortsätta utvecklas här istället för någon 
annanstans.

Grön omställning kräver 
trygg energiförsörjning
Omställningen i samhället kräver el. Mycket 
el. Och inte vilken el som helst, utan pålitlig, 
prisvärd och hållbar el.

Tillsammans med andra starka aktörer i 
samarbetsforumet Elkraft Värmland har 
vi gjort Värmlands röst hörd när det gäller 
elproduktion och överföringskapacitet. Vi 
har uppvaktat Svenska kraftnät, arrangerat 
en energikonferens, satt tryck på frågan i 
debatten och publicerat en debattartikel i 
Dagens Industri. Vi kommer inte att sluta 
förrän Värmland har de förutsättningar som 
krävs för att företag ska kunna ställa om  
och växa.
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Kompetensen ska landa i 
Värmland
9 740! Så många ungdomar träffade vi under 
året. Vi gjorde det på deras hemmaplan –  
i skolorna.

Vi vet att lösningen på kompetensförsörj
ningen startar långt innan en jobbannons 
skrivs. Därför har vi, genom satsningen 
Arbetsmarknadskunskap, inspirerat elever 
att välja smart för sin framtid. Vi har kopplat 
ihop ungdomarna med företagen och visat 
att Värmland är en plats där karriärer byggs.

Det gynnar ungdomarna. Det gynnar företa
gen. Det gynnar hela Värmland.

Stärkande rapporter
Världen har haft ett turbulent år. Rysslands 
krig i Ukraina, det svenska Natomedlem
skapet, konflikterna i Mellanöstern, det 
amerikanska presidentvalet och de ökade 
geopolitiska spänningarna. För att visa hur 
allt detta påverkar Värmlands näringsliv har 
vi publicerat sex rapporter under året. Vi har 
samlat dem under parollen Så mår företa
gen i Värmland. Rapporterna ger kunskap 
som hjälper både företag och beslutsfattare 
att navigera, fatta rätt beslut och stå starka i 
en föränderlig värld.

9
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Världen ska känna av oss
Värmland är superglobalt – och vi vill att resten av världen ska veta om det.

Under året har vi hjälpt en rad företag att 
ta sig ut på den internationella marknaden. 
Hur? Jo, bland annat genom att utfärda över 
2 600 handelsdokument och ge personlig 
rådgivning. Vi har också sett till att affärer 
har blivit tryggare och bättre. Att företag kan 
växa internationellt. Och att världen får upp 
ögonen för vad Värmland har att erbjuda.

Dessutom har vi arrangerat 14 utbildningar 
för företag som importerar och exporterar 
varor. För att lyckas globalt krävs kunskap.  
Vi ser till att våra medlemmar har det  
som krävs.

Vår certifiering – en kvali
tetsstämpel 
När man gör affärer över gränserna gäller det 
att ha koll. Under året har vi fortsatt att er
bjuda vår certifiering för de som arbetar med 
internationell handel – en utbildning som ger 
en trygg och stabil grund. För både företag 
och individer är det en investering som be
talar sig på riktigt. Under 2024 påbörjade 14 
personer sin certifiering. 

När det krävs mer – då finns  
vi där
Enkla frågor behöver snabba svar. Stora strategiska utmaningar kräver 
mer. Oavsett vad våra medlemmar står inför ska de känna att vi finns här.

Vår rådgivning har varit en uppskattad tjänst 
under året – en trygg hand att hålla i för före
tag som behöver vägledning. Men vi vet att 
vissa frågor är mer komplexa. De kräver mer 
än bara ett telefonsamtal. Därför har vi under 
2024 lagt grunden för att kunna erbjuda mer 
omfattande, individuellt anpassad hjälp. 

Ibland behövs en plan, en strategi och rätt 
kontakter för att komma vidare. Det är precis 
det vi vill ge våra medlemmar. Därför känns 
det extra kul att vi nu har utökat vårt interna
tionella team.  
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Möten som gör skillnad 
Det händer något när människor möts. Idéer föds, samarbeten tar form 
och affärer skapas. Därför har vi under 2024 lagt extra mycket krut på 
att forma värdeskapande mötesplatser för våra medlemmar. Och vilken 
respons vi har fått! 2 772 deltagare har samlats på våra event. Det är ett 
bevis på att näringslivet i Värmland vill träffas, inspireras och utvecklas 
tillsammans.

Vi reser tillsammans – mot 
framtiden
300 deltagare. Ett dygn. Oändliga möjlig
heter.

I slutet av maj tog vi över Selma Spa för årets 
upplaga av Affärsresan. Och vilken resa det 
blev! 24 timmar fyllda av skratt, inspiration, 
känslor och samtal som ledde till nya samar
beten och affärsmöjligheter. Det personliga 
mötet kan inte överskattas – det är där det 
magiska sker. Och Affärsresan var magi från 
början till slut!

Bra start på dagen – frukos
tar som samlar Värmland
Våra frukostträffar i Arvika, Kristinehamn 
och Karlstad har fortsatt att vara givna 
mötes platser under 2024. Det har varit full
satta lokaler, intressanta scenprogram och 
viktiga samtal. Vi har lyft våra medlemmar, 
delat omvärldsspaningar och skapat utrym
me för att knyta nya kontakter. Vi vet att den 
här typen av mötesplatser gör skillnad – och 
ser redan fram emot att fortsätta under 2025.

Nya tider för nätverkande
Frukostsamtal i all ära – ibland vill man också 
avrunda dagen med något inspirerande. 
Därför testade vi under året att arrangera 
Business Lounge i samband med  

Bauhaus Royal Rally i Karlstad. På scenen 
diskuterade vi infrastruktur, hållbarhet och 
kompetensförsörjning. Samtidigt fick våra 
medlemmar njuta av en skön eftermiddag 
med mingel och bra samtal.

Och på tal om mingel – i samarbete med 
 Karlstad CCC har vi under året skapat 
 Värmlands största after work! Ett evene
mang där hundratals människor från olika 
branscher samlas för att varva ner, knyta 
nya kontakter och avsluta veckan på bästa 
sätt. Under året genomförde vi tre fullsatta 
AW´s. Möten betyder något. De skapar 
affärer, bygger relationer och gör Värmland 
 starkare.



Tack!
Utveckling sker inte av sig självt – det är vi människor som driver den. 
Människor som vågar tänka nytt, utmana det invanda och lyfta  
blicken framåt. 

Vi på Handelskammaren Värmland är ingenting utan våra medlemmar. Ni gör 
oss starka och vi finns för er. Vi lyssnar, utvecklar och skapar värde för er – 
år efter år.

Tack för ert engagemang, er kunskap och er vilja att förändra. Tillsammans 
bygger vi ett starkare näringsliv och en bättre framtid för Värmland.

Framtiden skapas inte – vi skapar den. Tillsammans.

Varma hälsningar
Vännerna på Handelskammaren Värmland
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